
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.04.2020 № 37
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«Об установлении размера платы за пользование жилым помещением 

(платы за наем) в городе Дудинке» 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых  
актов города Дудинки» от 10 апреля 2020 года № 9 (126) 

 
В соответствии со статьями 154, 156 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Решением Дудинского городского Совета депутатов от 19.12.2018 
№ 01-0014 «Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование 
жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального 
найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, 
находящихся в собственности муниципального образования «Город Дудинка», 
руководствуясь Уставом города Дудинки, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 25.12.2019 

№ 141 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы 
за наем) в городе Дудинке» изменение, изложив абзац 1 пункта 1 постановления в 
следующей редакции: 

«1. Установить плату за наем жилого помещения, находящегося в 
собственности муниципального образования город Дудинка, для нанимателей 
жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма 
специализированного муниципального жилищного фонда в следующих размерах:». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2019. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
 
 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


